
 
 

 
 

Uitslagen Limiet wedstrijden 

12 november 2017 

Verreden in Apeldoorn 

 

 

       

       

  Nr. Naam Categorie Lic.nr. Afstand Tijd 

1 18 Niels Hoogeveen Junioren 21240 500 M 00:37,680 

2 34 Pieter Bouwers Junioren 20230 500 M 00:40,720 

3 51 Sanne de Jonge Junior 1e jaars Vrouw 62019 500 M 00:40,400 

4 52 Jelle B. Hofstee Junior 1e jaars Man 25087 500 M 00:40,010 

5 53 Maike van der Duijn Junior 1e jaars Vrouw 62015 500 M 00:39,330 

6 54 Casper van Uden Junior 1e jaars Man 22168 1 KM 01:07,090 

7 55 Luuk van Gestel Junior 2e jaars Man 21007 1 KM 01:08,040 

8 56 Jayson de Bruin Junior 2e jaars Man 21034 1 KM 01:09,690 

9 57 Stijn Geluk Elite man 61060 1 KM 01:07,750 

10 52 Jelle B. Hofstee Junior 1e jaars Man 25087 2 KM 02:41,560 

11 53 Maike van der Duijn Junior 1e jaars Vrouw 62015 2 KM 02:45,340 

12 50 Phaedra Krol Elite vrouw 60023 3 KM 03:58,790 

13 54 Casper van Uden Junior 1e jaars Man 22168 3 KM 03:29,570 

14 58 Rick Hezeman Junior 1e jaars Man 22019 3 KM 03:44,510 

15 59 Luuk Jansen Elite man 1189 4 KM 04:50,300 
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200 meter kwalificatie    

      
Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. Tijd 

1 7 Michael Veen Elite man 1107 00:11,370 

2 6 Dirk Tonen Elite man 10788 00:11,540 

3 1 Julian Bakker Elite man 5347 00:11,720 

4 13 Ernesto Attanasio Junioren 21008 00:11,760 

5 15 Jayson de Bruin Junioren 21034 00:11,920 

6 17 Luuk van Gestel Junioren 21007 00:11,990 

7 16 Thijs Celie Junioren 21061 00:12,080 

8 32 Lars Romijn Nieuwelingen 23035 00:12,130 

9 29 Stijn Hanegraaf Nieuwelingen 23050 00:12,170 

10 5 Gijsbert Nieuwkoop Elite man 10863 00:12,230 

11 2 Phaedra Krol Elite vrouw 60023 00:12,410 

12 18 Niels Hoogeveen Junioren 21240 00:12,430 

13 14 Arjan Boshoven Junioren 22061 00:12,440 

14 3 Luuk Jansen Elite man 1189 00:12,610 

15 27 Biki Goedschalk Nieuwelingen 25487 00:12,860 

16 22 Daniek Hengeveld Nieuwelingen 63044 00:12,930 

17 8 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 00:13,060 

18 9 Joan de Bruyn Junior-vrouw 62007 00:13,190 

19 10 Maike van der Duin Junior-vrouw 62015 00:13,240 

20 31 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 00:13,410 

21 30 Jelle Bouwe Hofstee Nieuwelingen 25087 00:13,430 

22 12 Sanne de Jonge Junior-vrouw 62019 00:14,140 

23 23 Misha Struik Nieuwelingen 63002 00:14,260 

24 33 Rik van der Wal Nieuwelingen 25160 00:14,270 

25 26 Xander Blom Nieuwelingen 22183 00:14,910 

26 24 Lonneke Geraerts Nieuwelingen 63045 00:15,160 
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 Sprint   Ronde 1  

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

1 1 24 Lonneke Geraerts Nieuwelingen 63045 

 2 26 Xander Blom Nieuwelingen 22183 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

2 1 23 Misha Struik Nieuwelingen 63002 

 2 33 Rik van der Wal Nieuwelingen 25160 

 3 12 Sanne de Jonge Junior-vrouw 62019 

      
Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

3 1 31 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 

 2 10 Maike van der Duin Junior-vrouw 62015 

 3 30 Jelle Bouwe Hofstee Nieuwelingen 25087 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

4 1 22 Daniek Hengeveld Nieuwelingen 63044 

 2 9 Joan de Bruyn Junior-vrouw 62007 

 3 8 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 

      
Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

5 1 3 Luuk Jansen Elite man 1189 

 2 27 Biki Goedschalk Nieuwelingen 25487 

 3 14 Arjan Boshoven Junioren 22061 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

6 1 5 Gijsbert Nieuwkoop Elite man 10863 

 2 18 Niels Hoogeveen Junioren 21240 

 3 2 Phaedra Krol Elite vrouw 60023 

      
Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

7 1 16 Thijs Celie Junioren 21061 

 2 29 Stijn Hanegraaf Nieuwelingen 23050 

 3 32 Lars Romijn Nieuwelingen 23035 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

8 1 15 Jayson de Bruin Junioren 21034 

 2 17 Luuk van Gestel Junioren 21007 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

9 1 13 Ernesto Attanasio Junioren 21008 

 2 1 Julian Bakker Elite man 5347 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

10 1 6 Dirk Tonen Elite man 10788 

 2 7 Michael Veen Elite man 1107 
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 Sprint   Ronde 2  

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

1 1 12 Sanne de Jonge Junior-vrouw 62019 

 2 26 Xander Blom Nieuwelingen 22183 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

2 1 30 Jelle Bouwe Hofstee Nieuwelingen 25087 

 2 24 Lonneke Geraerts Nieuwelingen 63045 

 3 33 Rik van der Wal Nieuwelingen 25160 

      
Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

3 1 8 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 

 2 10 Maike van der Duin Junior-vrouw 62015 

 3 23 Misha Struik Nieuwelingen 63002 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

4 1 14 Arjan Boshoven Junioren 22061 

 2 9 Joan de Bruyn Junior-vrouw 62007 

 3 31 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 

      
Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

5 1 27 Biki Goedschalk Nieuwelingen 25487 

 2 2 Phaedra Krol Elite vrouw 60023 

 3 22 Daniek Hengeveld Nieuwelingen 63044 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

6 1 32 Lars Romijn Nieuwelingen 23035 

 2 18 Niels Hoogeveen Junioren 21240 

 3 3 Luuk Jansen Elite man 1189 

      
Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

7 1 17 Luuk van Gestel Junioren 21007 

 2 5 Gijsbert Nieuwkoop Elite man 10863 

 3 29 Stijn Hanegraaf Nieuwelingen 23050 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

8 1 1 Julian Bakker Elite man 5347 

 2 16 Thijs Celie Junioren 21061 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

9 1 15 Jayson de Bruin Junioren 21034 

 2 7 Michael Veen Elite man 1107 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

10 1 6 Dirk Tonen Elite man 10788 

 2 13 Ernesto Attanasio Junioren 21008 
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 Sprint   Ronde 3  

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

1 1 33 Rik van der Wal Nieuwelingen 25160 

 2 26 Xander Blom Nieuwelingen 22183 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

2 1 12 Sanne de Jonge Junior-vrouw 62019 

 2 24 Lonneke Geraerts Nieuwelingen 63045 

 3 23 Misha Struik Nieuwelingen 63002 

      
Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

3 1 10 Maike van der Duin Junior-vrouw 62015 

 2 31 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 

 3 30 Jelle Bouwe Hofstee Nieuwelingen 25087 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

4 1 8 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 

 2 22 Daniek Hengeveld Nieuwelingen 63044 

 3 9 Joan de Bruyn Junior-vrouw 62007 

      
Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

5 1 14 Arjan Boshoven Junioren 22061 

 2 3 Luuk Jansen Elite man 1189 

 3 2 Phaedra Krol Elite vrouw 60023 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

6 1 29 Stijn Hanegraaf Nieuwelingen 23050 

 2 18 Niels Hoogeveen Junioren 21240 

 3 27 Biki Goedschalk Nieuwelingen 25487 

      
Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

7 1 5 Gijsbert Nieuwkoop Elite man 10863 

 2 16 Thijs Celie Junioren 21061 

 3 32 Lars Romijn Nieuwelingen 23035 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

8 1 7 Michael Veen Elite man 1107 

 2 17 Luuk van Gestel Junioren 21007 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

9 1 1 Julian Bakker Elite man 5347 

 2 13 Ernesto Attanasio Junioren 21008 

      

Event Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

10 1 6 Dirk Tonen Elite man 10788 

 2 15 Jayson de Bruin Junioren 21034 
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TOTAAL UITSLAGEN SPRINT 

     
Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

1 6 Dirk Tonen Elite man 10788 

2 15 Jayson de Bruin Junioren 21034 

3 1 Julian Bakker Elite man 5347 

4 13 Ernesto Attanasio Junioren 21008 

5 7 Michael Veen Elite man 1107 

6 17 Luuk van Gestel Junioren 21007 

7 5 Gijsbert Nieuwkoop Elite man 10863 

8 16 Thijs Celie Junioren 21061 

9 32 Lars Romijn Nieuwelingen 23035 

10 29 Stijn Hanegraaf Nieuwelingen 23050 

11 18 Niels Hoogeveen Junioren 21240 

12 27 Biki Goedschalk Nieuwelingen 25487 

13 14 Arjan Boshoven Junioren 22061 

14 3 Luuk Jansen Elite man 1189 

15 2 Phaedra Krol Elite vrouw 60023 

16 8 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 

17 22 Daniek Hengeveld Nieuwelingen 63044 

18 9 Joan de Bruyn Junior-vrouw 62007 

19 10 Maike van der Duin Junior-vrouw 62015 

20 31 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 

21 30 Jelle Bouwe Hofstee Nieuwelingen 25087 

22 12 Sanne de Jonge Junior-vrouw 62019 

23 24 Lonneke Geraerts Nieuwelingen 63045 

24 23 Misha Struik Nieuwelingen 63002 

25 33 Rik van der Wal Nieuwelingen 25160 

26 26 Xander Blom Nieuwelingen 22183 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uitslagen  

Sprint- en Keirin-  

toernooi 12 november 2017 Apeldoorn 

6 
 

 

 KEIRIN  Ronde 1   

      
Heat Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

1 1 24 Lonneke Geraerts Nieuwelingen 63045 

 2 26 Xander Blom Nieuwelingen 22183 

 3 33 Rik van der Wal Nieuwelingen 25160 

 4 23 Misha Struik Nieuwelingen 63002 

      
Heat Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

2 1 12 Sanne de Jonge Junior-vrouw 62019 

 2 10 Maike van der Duin Junior-vrouw 62015 

 3 30 Jelle Bouwe Hofstee Nieuwelingen 25087 

 4 31 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 

      
Heat Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

3 1 3 Luuk Jansen Elite man 1189 

 2 14 Arjan Boshoven Junioren 22061 

 3 2 Phaedra Krol Elite vrouw 60023 

 4 8 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 

 5 9 Joan de Bruyn Junior-vrouw 62007 

 6 22 Daniek Hengeveld Nieuwelingen 63044 

      
Heat Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

4 1 5 Gijsbert Nieuwkoop Elite man 10863 

 2 29 Stijn Hanegraaf Nieuwelingen 23050 

 3 32 Lars Romijn Nieuwelingen 23035 

 4 27 Biki Goedschalk Nieuwelingen 25487 

 5 18 Niels Hoogeveen Junioren 21240 

 6 16 Thijs Celie Junioren 21061 

      
Heat Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

5 1 17 Luuk van Gestel Junioren 21007 

 2 6 Dirk Tonen Elite man 10788 

 3 7 Michael Veen Elite man 1107 

 4 15 Jayson de Bruin Junioren 21034 

 5 1 Julian Bakker Elite man 5347 
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 KEIRIN  Ronde 2 Finale   

      
Heat Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

1 1 30 Jelle Bouwe Hofstee Nieuwelingen 25087 

 2 31 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 

 3 23 Misha Struik Nieuwelingen 63002 

 4 33 Rik van der Wal Nieuwelingen 25160 

      
Heat Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

2 1 22 Daniek Hengeveld Nieuwelingen 63044 

 2 9 Joan de Bruyn Junior-vrouw 62007 

 3 24 Lonneke Geraerts Nieuwelingen 63045 

 4 26 Xander Blom Nieuwelingen 22183 

      
Heat Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

3 1 2 Phaedra Krol Elite vrouw 60023 

 2 8 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 

 3 18 Niels Hoogeveen Junioren 21240 

 4 16 Thijs Celie Junioren 21061 

 5 12 Sanne de Jonge Junior-vrouw 62019 

 6 10 Maike van der Duin Junior-vrouw 62015 

      
Heat Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

4 1 3 Luuk Jansen Elite man 1189 

 2 14 Arjan Boshoven Junioren 22061 

 3 27 Biki Goedschalk Nieuwelingen 25487 

 4 32 Lars Romijn Nieuwelingen 23035 

 DNF 1 Julian Bakker Elite man 5347 

 Dns 13 Ernesto Attanasio Junioren 21008 

      
Heat Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

5 1 15 Jayson de Bruin Junioren 21034 

 2 5 Gijsbert Nieuwkoop Elite man 10863 

 3 7 Michael Veen Elite man 1107 

 4 6 Dirk Tonen Elite man 10788 

 5 29 Stijn Hanegraaf Nieuwelingen 23050 

 6 17 Luuk van Gestel Junioren 21007 
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TOTAAL UITSLAGEN KEIRIN 

 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr. 

1 15 Jayson de Bruin Junioren 21034 

2 5 Gijsbert Nieuwkoop Elite man 10863 

3 7 Michael Veen Elite man 1107 

4 6 Dirk Tonen Elite man 10788 

5 29 Stijn Hanegraaf Nieuwelingen 23050 

6 17 Luuk van Gestel Junioren 21007 

7 3 Luuk Jansen Elite man 1189 

8 14 Arjan Boshoven Junioren 22061 

9 27 Biki Goedschalk Nieuwelingen 25487 

10 32 Lars Romijn Nieuwelingen 23035 

11 2 Phaedra Krol Elite vrouw 60023 

12 8 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 

13 18 Niels Hoogeveen Junioren 21240 

14 16 Thijs Celie Junioren 21061 

15 12 Sanne de Jonge Junior-vrouw 62019 

16 10 Maike van der Duin Junior-vrouw 62015 

17 22 Daniek Hengeveld Nieuwelingen 63044 

18 9 Joan de Bruyn Junior-vrouw 62007 

19 24 Lonneke Geraerts Nieuwelingen 63045 

20 26 Xander Blom Nieuwelingen 22183 

21 30 Jelle Bouwe Hofstee Nieuwelingen 25087 

22 31 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 

23 23 Misha Struik Nieuwelingen 63002 

24 33 Rik van der Wal Nieuwelingen 25160 

DNF 1 Julian Bakker Elite man 5347 

DNS 13 Ernesto Attanasio Junioren 21008 
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EINDKLASSEMENT SPRINT & KEIRIN TOERNOOI 

     
  

Totaal  

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Sprint Keirin Punten 

1 15 Jayson de Bruin Junioren 21034 2 1 3 

2 6 Dirk Tonen Elite man 10788 1 4 5 

3 7 Michael Veen Elite man 1107 5 3 8 

4 5 Gijsbert Nieuwkoop Elite man 10863 7 2 9 

5 17 Luuk van Gestel Junioren 21007 6 6 12 

6 29 Stijn Hanegraaf Nieuwelingen 23050 10 5 15 

7 32 Lars Romijn Nieuwelingen 23035 9 10 19 

8 14 Arjan Boshoven Junioren 22061 13 8 21 

9 3 Luuk Jansen Elite man 1189 14 7 21 

10 27 Biki Goedschalk Nieuwelingen 25487 12 9 21 

11 16 Thijs Celie Junioren 21061 8 14 22 

12 18 Niels Hoogeveen Junioren 21240 11 13 24 

13 2 Phaedra Krol Elite vrouw 60023 15 11 26 

14 8 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 16 12 28 

15 22 Daniek Hengeveld Nieuwelingen 63044 17 17 34 

16 10 Maike van der Duin Junior-vrouw 62015 19 16 35 

17 9 Joan de Bruyn Junior-vrouw 62007 18 18 36 

18 12 Sanne de Jonge Junior-vrouw 62019 22 15 37 

19 31 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 20 22 42 

20 30 Jelle Bouwe Hofstee Nieuwelingen 25087 21 21 42 

21 24 Lonneke Geraerts Nieuwelingen 63045 23 19 42 

22 26 Xander Blom Nieuwelingen 22183 26 20 46 

23 23 Misha Struik Nieuwelingen 63002 24 23 47 

24 33 Rik van der Wal Nieuwelingen 25160 25 24 49 

25 1 Julian Bakker Elite man 5347 3 Dnf Dnf 

26 13 Ernesto Attanasio Junioren 21008 4 Dns  Dns  

 


